
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
“GIAN TESEO CASOPERO” 

 

 

SCUOLA  DELL’INFANZIA – PRIMARIA- SECONDARIA I GRADO 

Via Pirainetto s.n.c. 88811 - Cirò Marina (KR) 
Tel./Fax   0962.614441- Cod. Fisc.: 91021410799 

E-mail: Kric82400D@istruzione.it - PEC: kric82400d@pec.istruzione.it 
www.ic2casopero.edu.it 

                           
 
 
Prot. n. 0002531 C/14a                  Cirò Marina, 7 maggio 2020 
 
Oggetto: Pubblicazione Graduatoria provvisoria definizione di una graduatoria per 
l'assegnazione in comodato di dispositivi informatici. 
   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la L. 7 agosto 1990, n. 241 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129   

VISTO la circolare contenente l'“Avviso per assegnazione di dispositivi informatici”, protocollo 

2341 del 24 aprile; 

RILEVATO che il termine per la presentazione delle richieste di comodato  relativo al suddetto 

avviso è scaduto il 02/05/2020, alle ore 10:00, e che pertanto è stato possibile procedere alla nomina 

della Commissione giudicatrice; 

CONSIDERATO che è stata nominata una Commissione per la redazione di una graduatoria per 

titoli e servizi sulla base delle candidatura pervenute e protocollate fino alla data del 02 maggio; 

VISTO il verbale redatto dalla Commissione in data odierna 

 

DISPONE 

la pubblicazione, con valore di notifica, della graduatoria provvisoria relativa all'“Avviso per 

assegnazione di dispositivi informatici”, protocollo 2341 del 24 aprile; 

Avverso tale graduatoria provvisoria è ammesso reclamo scritto indirizzato al Dirigente Scolastico 

entro e non oltre cinque giorni dalla pubblicazione.   

Trascorso tale termine la graduatoria sarà definitiva. 

                                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                Michele SERRA 

firma sostituita a mezzo stampa 

 

K
R

IC
82

40
0D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

25
31

 -
 0

7/
05

/2
02

0 
- 

C
14

a 
- 

P
ra

tic
he

 g
en

er
al

i -
 U

K
R

IC
82

40
0D

 -
 A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 -

 0
00

00
65

 -
 0

7/
05

/2
02

0 
- 

A
1 

– 
A

LT
R

O
 -

 U



 

“Avviso per assegnazione di dispositivi informatici”, protocollo 2341 del 24 aprile 

Graduatoria 

Posizione in 

graduatoria 

Punteggio Dati del genitore 

(nome e cognome) 

Plesso di 

appartenenza 

Protocollo Dati di ricezione 

1 17 Ad...- ...hi Butera 2428 02/05/2020 07:52  

2 17 Ma...-...ne Casopero 2387 28/04/2020 08:51  

3 15 Ma...-...ro Butera 2429 02/05/2020 08:08  

4 15 Gi...-...to Butera 2386 28/04/2020 08:20  

5 14 Fi...-...ce Butera 2405 29/04/2020 10:33  

6 13 Ma...-...ri Casopero 2355 25/04/2020 12:14  

7 13 Ma...-...ei Casopero 2427 02/05/2020 07:38  

8 12 Ma...-...so Casopero 2358 25/04/2020 16:59  

9 11 Ca...-...za Butera 2349 24/04/2020 23:20  

10 11 Ro...-...ra Butera 2430 02/05/2020 08:23  

11 11 Te...-...le Casopero 2353 25/04/2020 10:52  

12 11 Cr...-...ti Butera 2361 26/04/2020 11:25  

13 9 Ca...-...le Casopero 2350 24/04/2020 23:31  

14 9 Fi...-...li Butera 2358 25/04/2020 18:04  

15 9 Ro...-...so Butera 2360 25/04/2020 18:18  

16 9 Mo...-...ch Butera 2382 27/04/2020 15:29  

17 8 Ma...-...lo Butera 2404 29/04/2020 10:30  

18 7 Ca...-...la Wojtyla 2416 30/04/2020 10:58  

19 6 Fr...-...ri Butera 2408 29/04/2020 11:43  

20 6 Vi...-...ri Butera 2351 25/04/2020 10:33  

Si precisa che a parità di punteggio (seconda colonna) la precedente posizione in graduatoria è data, 

come da bando, dall'Isee e dall'età. 

 

La Commissione concorda nel ritenere valide tutte le domande pervenute ad eccezione di:  

prot. data e ora di invio motivazione      mail invio  

2346 24/04/2020 21:34 priva degli elementi minimi per poter valutare ...oro@gmail.com 

2347 24/04/2020 22:12  priva degli elementi minimi per poter valutare ...adt@gmail.com 

2398 28/04/2020 21:47  priva degli elementi minimi per poter valutare ...isi@alice.it 

e delle domande: 

prot. data e ora di invio motivazione      mail invio  

2362 26/04/2020 11:30   presenta domanda anche per altro figlio  ...ti@gmail.com 

2357 25/04/2020 16:39  famiglia già affidataria di altro dispositivo  ...766@gmail.com 

K
R

IC
82

40
0D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

25
31

 -
 0

7/
05

/2
02

0 
- 

C
14

a 
- 

P
ra

tic
he

 g
en

er
al

i -
 U

K
R

IC
82

40
0D

 -
 A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 -

 0
00

00
65

 -
 0

7/
05

/2
02

0 
- 

A
1 

– 
A

LT
R

O
 -

 U



 

Al proposito si riporta, per maggior chiarezza, un estratto del protocollo citato in premessa: “si 

dispone ... che, al fine di ampliare la diffusione degli strumenti, per ogni famiglia possa essere 

assegnato un solo dispositivo;”. 

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                Michele SERRA 

firma sostituita a mezzo stampa 

K
R

IC
82

40
0D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

25
31

 -
 0

7/
05

/2
02

0 
- 

C
14

a 
- 

P
ra

tic
he

 g
en

er
al

i -
 U

K
R

IC
82

40
0D

 -
 A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 -

 0
00

00
65

 -
 0

7/
05

/2
02

0 
- 

A
1 

– 
A

LT
R

O
 -

 U


